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盘湾镇活动计划

Email院zonghe566岳126援糟燥皂愿 专 版 星期一 20圆1年 猿月 员 编辑院张慎传 组版院刘雪云

电话院远怨怨远远怨园园

野学雷锋服务月冶倡议活动

春耕生产志愿服务活动

野学雷锋践初心袁向建党百年献礼冶理论宣讲活动

志愿者业务培训活动

学习雷锋纪念日活动

绿色环保活动

技术讲座活动

理论宣讲活动

关爱五保老人活动

春耕生产活动

消费者权益保护宣传活动

党员送学活动

学雷锋志愿服务活动

环境绿化植树造林活动

消费者权益宣传活动

安全教育讲座活动

弘扬志愿精神活动

绿色春风行植树活动

志愿宣讲活动

农民阅活动读

爱我家园环境卫生整治活动

植绿护绿活动

理论宣讲活动

主题阅读活动

保护母亲河河道保洁活动

二月二爱心益剪活动

情系野3窑15冶与法同行活动

中小学安全教育活动

志愿倡议活动活

为祖国献礼活动

消费者权益知识宣讲活动

安全知识要知晓

野学雷锋志愿服务冶活动

保护母亲河

消费者权益保护宣传活动

养猪技术宣传活动

弘扬野雷锋精神冶袁共建和谐社会活动

野奉献绿色袁志愿你我冶活动

野学习雷锋精神袁伴我成长冶读书活动

弘扬野雷锋精神冶袁疫情防控宣讲活动

学习雷锋志愿服务活动

植树造林活动

保护消费权利活动

中小学生安全教育活动

志愿与爱同行活动

保护树木志愿活动

野学习雷锋精神冶志愿宣讲活动

弘扬雷锋精神读书活动

盘湾镇志愿服务支队

盘湾镇志愿服务支队

盘湾镇志愿服务支队

盘湾镇志愿服务支队

盘湾镇宏大村志愿服务队

盘湾镇宏大村志愿服务队

盘湾镇宏大村志愿服务队

盘湾镇宏大村志愿服务队

盘湾镇塘南村志愿服务队

盘湾镇塘南村志愿服务队

盘湾镇塘南村志愿服务队

盘湾镇塘南村志愿服务队

盘湾镇新华村志愿服务队

盘湾镇新华村志愿服务队

盘湾镇新华村志愿服务队

盘湾镇新华村志愿服务队

盘湾镇安石村志愿服务队

盘湾镇安石村志愿服务队

盘湾镇安石村志愿服务队

盘湾镇安石村志愿服务队

盘湾镇振阳村志愿服务队

盘湾镇振阳村志愿服务队

盘湾镇振阳村志愿服务队

盘湾镇振阳村志愿服务队

盘湾镇新沃村志愿服务队

盘湾镇新沃村志愿服务队

盘湾镇新沃村志愿服务队

盘湾镇新沃村志愿服务队

盘湾镇盘西社区志愿服务队

盘湾镇盘西社区志愿服务队

盘湾镇盘西社区志愿服务队

盘湾镇盘西社区志愿服务队

盘湾镇南沃村志愿服务队

盘湾镇南沃村志愿服务队

盘湾镇南沃村志愿服务队

盘湾镇南沃村志愿服务队

盘湾镇中华村志愿服务队

盘湾镇中华村志愿服务队

盘湾镇中华村志愿服务队

盘湾镇中华村志愿服务队

盘湾镇盘东社区志愿服务队

盘湾镇盘东社区志愿服务队

盘湾镇盘东社区志愿服务队

盘湾镇盘东社区志愿服务队

盘湾镇裕丰村志愿服务队

盘湾镇裕丰村志愿服务队

盘湾镇裕丰村志愿服务队

盘湾镇裕丰村志愿服务队

野创业盘湾冶公众号

盘湾镇规模种植户田头

盘湾镇八楼会议室

盘湾镇三楼会议室

宏大村低保户家中

宏大村主干道沿线

宏大村会议室

宏大村道德讲堂

塘南村辖区

塘南村辖区

塘南村辖区

塘南村辖区

新华村

新华村

新华村

新华村

安石村

安石村

安石村

安石村

振阳村

振阳村

振阳村

振阳村

新沃村相关河道

新沃村居家养老服务中心

新沃村二楼会议室

新沃村二楼会议室

盘西社区

盘西社区

盘西社区

盘西社区

南沃村

南沃村

南沃村

南沃村

中华村

中华村

中华村

中华村

盘东社区

盘东社区人民路

盘东社区

盘东社区

裕丰村

裕丰村

裕丰村

裕丰村

3 月 3 日

3 月 15 日

3 月 20 日

3 月 22 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 22 日

3 月 4 日

3 月 10 日

3 月 15 日

3 月 20 日

3 月 4 日

3 月 12 日

3 月 15 日

3 月 28 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 25 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 24 日

3 月 9 日

3 月 14 日

3 月 20 日

3 月 28 日

3 月 4 日

3 月 9 日

3 月 15 日

3 月 28 日

3 月 4 日

3 月 9 日

3 月 14 日

3 月 20

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 27 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 15 日

3 月 29 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 27 日

通过发布学雷锋活动月倡议书及公布全镇 3月份志愿服务计划袁倡导人人学雷锋袁积极参与志愿活动遥
组织科学普及小分队的志愿者来到农间地头为老百姓普及春耕生产注意事项遥
组织野百姓名嘴冶开展理论宣讲活动袁引导大家学习雷锋袁争做雷锋遥
组织各新时代文明实践站站长进行业务培训袁尤其是野智慧云冶平台规范化操作遥
组织志愿者去低保户家中慰问遥
组织志愿者带上植树工具植树遥
组织开展养殖技术讲座遥
组织道德讲堂活动遥
通过整理房间尧打扫卫生尧咨询老人需求等形式关爱困难老人遥
积极开展生产动员指导袁确保春耕正常有序开展遥
积极宣传消费者权益保护法袁维护社会经济秩序袁促进社会健康发展遥
积极开展党员冬训宣讲活动袁为行动不便的党员登门送学遥
组织志愿者义务劳动送温暖系列活动遥
结合植树节组织志愿者进行植树活动遥
组织志愿者进行消费者权益宣讲活动遥
组织中小学生参加安全教育活动讲座遥
组织村里的志愿者慰问孤寡老人尧困难群众袁开展一次集中临时救助袁逐户发放生活物资袁全力做好困难群众的关心关爱工作遥
组织开展植树节活动袁一起义务植树遥 倡导尊重自然尧爱护自然的生态文明理念袁促进人与自然和谐共生遥
以野致敬平凡袁中国战耶疫爷因你而不凡冶为主题进行宣讲遥
组织开展全民阅读活动袁让农家书屋成为亲民的文化充电站遥
以野爱我家园乡村振兴冶为主题袁以影响农村人居环境的突出问题为重点袁动员广大农民群众袁广泛参与尧集中整治村居卫生遥
集中开展义务植树活动袁为幸福乡村建设添绿增彩遥
防疫先进事迹分享会遥
组织全村高效农业户尧大棚种植户尧养殖户学习各种农作物的栽种方法袁参加各类技术培训袁听取专业人士的讲解遥
组织志愿者到新沃村相关河道捡拾塑料瓶尧树枝等水面垃圾遥
组织志愿者为居家养老的老人们袁修剪头发袁打扫卫生遥
组织志愿者进行普法宣传遥
开展小学生在线学习安全教育知识袁做好自身保护袁促进健康成长遥
向社区居民发放志愿倡议书袁倡导大家积极投入志愿服务事业遥
盘西文艺宣传队排练舞蹈叶欢歌中国梦曳袁为祖国献礼遥
向居民宣传消费者权益知识遥
为社区小学生讲解和播放安全教育视频遥
宣传学习野雷锋精神冶袁并开启南沃村雷锋服务月遥
清理本村所有的河道内垃圾袁保护南沃村所有的河流环境遥
向本村村民发放消费者权益保护宣传单页袁并作宣传遥
组织本村内村民到养猪专业户学习养猪技术遥
组织志愿者对老党员尧空巢老人尧残疾人开展志愿服务活动遥
通过广播宣传袁增强保护环境尧保护生态资源意识袁达到增添绿色袁净化尧美化环境的目的遥
组织读书会袁培养和树立科学的人生观袁多读书尧读好书袁努力掌握科学文化知识遥
坚持疫情防控常态化袁提高自我保护意识和防控能力袁扎实做好村居疫情防控各项措施遥
组织志愿者宣讲雷锋先进事迹袁广泛开展学习雷锋志愿服务活动遥
组织志愿者进行植树造林活动遥
组织志愿者宣传消费者保护权利的相关知识遥
组织志愿者对中小学生进行安全教育遥
组织志愿者关爱空巢老人尧老党员尧残疾人开展志愿服务活动遥
通过参与植树节活动袁达到增添绿色袁净化尧美化环境的目的遥
宣讲野雷锋精神冶袁培育正确的人生观袁不断提高自己袁完善自己遥
组织志愿者重读雷锋日记袁学习野雷锋精神冶遥

梁 皓

陈 勇

梁 皓

梁 皓

黄瑰梅

黄瑰梅

黄瑰梅

黄瑰梅

窦艳红

窦艳红

窦艳红

窦艳红

沈海霞

沈海霞

沈海霞

沈海霞

赵 曼

赵 曼

赵 曼

赵 曼

王 宏

王 宏

王 宏

王 宏

朱丽娟

朱丽娟

朱丽娟

朱丽娟

康婷婷

康婷婷

康婷婷

康婷婷

刘荣荣

刘荣荣

刘荣荣

刘荣荣

董 云

董 云

董 云

董 云

孙国华

孙国华

孙国华

孙国华

陈 玲

陈 玲

陈 玲

陈 玲

18261269989

13961966339

18261269989

18261269989

13851137849

13851137849

13851137849

13851137849

15950339910

15950339910

15950339910

15950339910

18962060880

18962060880

18962060880

18962060880

15298562253

15298562253

15298562253

15298562253

18961966931

18961966931

18961966931

18961966931

18352051916

18352051916

18352051916

18352051916

18252259745

18252259745

18252259745

18252259745

18961976207

18961976207

18961976207

18961976207

15195438606

15195438606

15195438606

15195438606

15251166196

15251166196

15251166196

15251166196

13962063639

13962063639

13962063639

13962063639

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话
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序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

野学雷锋践初心窑迎接建党百年冶新时代文明实践暨冬训送学志愿服务活动

野学雷锋要法治宣传冶志愿服务活动

消费者权益日宣传活动

学习雷锋入户宣传志愿服务活动

学雷锋树榜样志愿服务活动

学习雷锋袁与爱同行志愿服务活动

学雷锋志愿服务活动

野学雷锋精神树文明风尚冶志愿服务活动

野爱在洋西冶妇女关爱志愿服务活动

学雷锋志愿服务活动

野学习雷锋袁争做好事冶志愿服务活动

野弘扬法治精神袁促进社会和谐冶志愿服务活动

关爱留守儿童活动

特庸镇志愿服务支队

特庸镇北洋居志愿服务队

特庸镇红旗居志愿服务队

特庸镇九里居志愿服务队

特庸镇码头居志愿服务队

特庸镇盘洋村志愿服务队

特庸镇全港村志愿服务队

特庸镇王村村志愿服务队

特庸镇洋西村志愿服务队

特庸镇永丰居志愿服务队

特庸镇金山村志愿服务队

特庸镇长胜村志愿服务队

特庸镇永兴村志愿服务队

特庸镇

北洋居

红旗居

九里居

码头居

盘洋村

全港村

王村村

洋西村

永丰居

金山村

长胜村

永兴村

3 月上旬

3 月上旬

3 月 15 日

3 月上旬

3 月 5 日

3 月 5 日

3 月 5 日

3 月 5 日

3 月 8 日

3 月 5 日

3 月上旬

3 月 15 日

3 月 7 日

通过展板展示野3窑5冶学雷锋日由来尧音箱播报理论知识尧党员志愿者发放学雷锋志愿服务倡议书尧理论口袋书等形式袁号召学雷锋践初心袁迎接建党百年遥
对街道商贩尧创业人士尧家庭妇女以及常年不外出的老人进行法治宣传遥
发放消费者权益清单形式袁专为老年居民解读消费常识袁增强居民的自我保护意识遥
开展野雷锋精神冶入户宣传活动遥
组织志愿者学习野雷锋精神冶袁发放志愿服务倡议书遥
组建青年志愿者服务队袁积极开展系列学雷锋活动袁把野雷锋精神冶代代传承下去遥
组织党员进行野重读雷锋日记窑学习雷锋精神冶活动遥
组织志愿者学野雷锋精神冶袁关爱残疾人袁关爱老党员袁关爱空巢老人等遥
开展妇儿关爱活动袁利用妇儿活动室组织开展娱乐活动袁与村内妇女朋友们共度佳节遥
组织志愿者们深入社区袁以老尧弱尧留守儿童等特殊群众为对象袁为他们送去慰问物品遥
通过让老党员学习雷锋日由来袁宣传中国好人榜的部分好人事迹袁号召老党员们进一步发扬野雷锋精神冶遥
举办法律知识讲座袁鼓励群众用法律知识武装自己袁在必要的时候用法律武器保护自己的合法利益遥
组织志愿者排查留守儿童袁以及事实无人抚养儿童袁保障儿童的基本生活权益遥

徐 彤

曾彩云

孙维佳

成 丽

王 寒

陈雨青

徐国燕

潘 红

陈 蕾

徐旭宏

丁玲玲

孙 燕

孙荣飞

13814370699

18262358685

13851080614

15861925857

13770150717

13770186786

13770184893

18094307396

18360346379

13506157723

15961966824

13921815475

15251161119

植树造林活动

妇女节活动

植一棵树袁绿一方土活动

学雷锋纪念日志愿活动

情暖野3窑15冶携法同行志愿活动

中小学生安全教育日志愿活动

情暖野3窑15冶携法同行志愿活动

中小学生安全教育日志愿活动

野热爱自然尧绿色植树冶志愿活动

野保护母亲河日冶保护环境宣传活动

妇女权益讲座活动

洋马镇药材村志愿服务队

洋马镇新灶村志愿服务队

洋马镇新灶村志愿服务队

洋马镇兴垦村志愿服务队

洋马镇兴垦村志愿服务队

洋马镇兴垦村志愿服务队

洋马镇潘东村志愿服务队

洋马镇潘东村志愿服务队

洋马镇北邗村志愿服务队

洋马镇港中居志愿服务队

洋马镇黄海社区志愿服务队

十三林带

新灶村

新灶村

兴垦村会议室

兴垦村会议室

兴垦村会议室

潘东村会议室

潘东村会议室

北邗村

港中居境内

黄海居委会会议室

3 月 10 日

3 月 8 日

3 月 12 日

3 月 5 日

3 月 15 日

3 月 29 日

3 月 15 日

3 月 29 日

3 月 14 日

3 月 10 日

3 月 7 日

组织村民参加义务植树活动袁以实际行动深入贯彻落实保护生态环境袁营造绿色环境袁创造美好乡村遥
召开妇女会议及讲座袁科普保护妇女相关知识遥
组织志愿者在村居各路道边尧河边进行植树袁共创绿色家园遥
以野学习雷锋尧奉献他人尧提升自己冶为主题袁开展雷锋精神宣讲会遥
发放法律法规宣传单页袁提高维权意识遥
组织开展中小学生安全教育讲座袁切实做好中小学生的安全保护工作遥
宣讲日常家用产品尧食品尧网络消费等维权相关规定和消费者权益投诉电话等知识遥
有针对性地开展安全宣传教育和疏散演练活动袁增强学生的自救自护尧安全意识和防范能力遥
组织志愿者进行植树袁为乡村增添绿色遥
通过发放传单等方式向居民宣传保护环境的重要性遥
组织开展妇女健康知识和妇女权益政策法规宣传讲座遥

丁卫兵

刘玲玲

刘玲玲

吉鑫鑫

吉鑫鑫

吉鑫鑫

张丽娜

张丽娜

朱碧云

周嘉玲

仇晶晶

15962048010

18752769830

18752769830

15251160298

15251160298

15251160298

15861922108

15861922108

18361155126

18851555179

15380579080

植树护绿活动

理论宣讲活动

野学雷锋尧树新风冶志愿清扫行动

三月学雷锋志愿服务活动

关爱弱势群体活动

野种下一片绿冶植树护绿活动

爱护河道保护生态活动

植树护绿活动

欢庆野三八冶国际劳动妇女节活动

黄沙港镇志愿服务支队

黄沙港镇东方村志愿服务队

黄沙港镇黄沙港居志愿服务队

黄沙港镇海星居志愿服务队

黄沙港镇东海居志愿服务队

黄沙港镇海丰居志愿服务队

黄沙港镇洋中村志愿服务队

黄沙港镇洋河居志愿服务队

黄沙港镇东港居志愿服务队

黄沙港镇

东方村

黄沙港居

海星居

东海居

海丰居

洋中村

洋河居

东港居

3 月中旬

3 月上旬

3 月 5 日

3 月上旬

3 月中旬

3 月 12 日

3 月 9 日

3 月 20 日

3 月 8 日

结合野植树节冶开展植树护绿主题活动袁广泛参与植绿护绿袁助力乡村生态文明建设遥

组织志愿者将学习内容送至行动不便党员家中袁更好参与党员冬训遥

组织党员尧实践站志愿者尧居民袁在辖区内开展一次卫生大检查尧大清扫活动袁对各个路段尧绿化带尧卫生死角进行全面清理遥

组织志愿者向广大群众宣传雷锋精神袁积极参与志愿活动遥

组织党员志愿者开展关爱孤寡老人和残疾人生活等学雷锋主题志愿服务活动遥

通过植树节活动袁提高社区居民爱绿尧护绿意识袁积极为社区绿化做贡献遥

通过入户宣传尧发放宣传单页等形式宣传保护生态环境常识袁倡导和树立绿色文明意识遥

开展植树护绿活动袁鼓励群众发展生态产业袁以实际行动践行绿色发展理念遥

通过对妇女代表们入户走访袁向她们致以诚挚问候和节日祝福遥

周 敏

刘柏林

李 静

李其冬

王甲委

高 雅

陈志强

吴竹伟

王 胜

18862060158

13357995979

13814337485

15345276110

13338948080

18361066195

13382636077

15061168521

18051686916


